
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.242.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  powołania Dyrektora Instytutu Dziedzictwa i Dialogu – Łaźnia Moszczenica 
w Jastrzębiu-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. 
zm.) zarządzam: 

§ 1. Powołać  pana Rafała Jabłońskiego na stanowisko Dyrektora Instytutu Dziedzictwa i Dialogu  
– Łaźnia Moszczenica w Jastrzębiu-Zdroju na okres od dnia 19.04.2023 r. do 18.04.2030 r. 

§ 2. 1. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w  Instytucie Dziedzictwa i Dialogu – 
Łaźnia Moszczenica w Jastrzębiu-Zdroju w pełnym wymiarze czasu pracy w oparciu o umowę 
o pracę. 

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.04.2023 r. 

 
 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 
              /-/ Anna Hetman 


